
【資料】 平成30年度　教育委員会委員活動状況について

（１）　教育委員会の会議回数等

年 月 月日 議案 協議事項 報告事項
平成30年 4 H30.4.22 2 1 2

5 H30.5.29 1 0 1
H30.6.18 1 1 1
H30.6.25 0 1 0

7 H30.7.24 0 1 1
8 H30.8.22 1 3 1
9 H30.9.27 0 2 1
10 H30.10.31 1 2 1
11 H30.11.29 1 1 1
12 H30.12.20 2 1 1

平成31年 1 H31.1.16 0 2 1
2 H31.2.25 5 1 2

H31.3.2 0 3 0
H31.3.27 3 1 1

17 20 14

（２）　平成30年度　教育委員の学校園等訪問　＜12日間、15箇所＞
（小・中学校８、認定こども園４、子育て支援センター２、学校給食センター）

（３）　その他活動

場所 出席人数
西宮市 3名
養父市 2名
小野市 １名
養父市 １名
大阪市 3名

・　入学（園）式
・　各学校園運動会
・　オープンスクール
・　新温泉町子ども議会
・　卒業（園）式

（次回教育委員会日程は除く）

午前 午後
浜坂南小学校

H30.7.4

H30.7.9 但馬連合会総会・研修会

月日

大庭認定こども園
照来小学校

夢が丘中学校

H30.7.10

H30.7.2
H30.7.3

浜坂認定こども園
学校給食センター

浜坂子育て支援センター

温泉小学校
浜坂西小学校

ゆめっこ認定こども園
温泉子育て支援センター

浜坂中学校

浜坂東小学校 浜坂北小学校（給食）
明星認定こども園

6

3

H30.6.27
H30.6.28
H30.6.29

計（14回）

Ｈ30.11.21～22 市町村教育委員会研究協議会

H30.5.21 県　連合会総会・研修会

H30.7.5
H30.7.6

H30.7.11

H30.7.12

H30.7.13

月日 内容

H30.10.24 県　女性教育委員総会・研修会
H30.11.14 但馬連合会　女性教育委員研修会


