【資料】 平成30年度 教育委員会委員活動状況について

(1) 教育委員会の会議回数等

年	月	月日	議案	協議事項	報告事項
平成30年	4	H30.4.22	2	1	2
	5	H30.5.29	1	0	1
	6	H30.6.18	1	1	1
		H30.6.25	0	1	0
	7	H30.7.24	0	1	1
	8	H30.8.22	1	3	1
	9	H30.9.27	0	2	1
	10	H30.10.31	1	2	1
	11	H30.11.29	1	1	1
	12	H30.12.20	2	1	1
平成31年	1	H31.1.16	0	2	1
	2	H31.2.25	5	1	2
	3	H31.3.2	0	3	0
		H31.3.27	3	1	1
計(14回)			17	20	14

(次回教育委員会日程は除く)

(2) 平成30年度 教育委員の学校園等訪問 <12日間、15箇所> (小・中学校8、認定こども園4、子育て支援センター2、学校給食センター)

月日	午前	午後	
H30.6.27	浜坂南小学校		
H30.6.28	大庭認定こども園		
H30.6.29	照来小学校		
H30.7.2	夢が丘中学校		
H30.7.3	浜坂東小学校	浜坂北小学校(給食)	
H30.7.4	明星認定こども園		
H30.7.5	温泉小学校		
H30.7.6	浜坂西小学校		
H30.7.10	浜坂中学校		
H30.7.11	│ ゆめっこ認定こども園 │温泉子育て支援センター		
H30.7.12	浜坂認定こども園		
H30.7.13	学校給食センター 浜坂子育て支援センター		

(3) その他活動

月日	内容	場所	出席人数
H30.5.21	県 連合会総会・研修会	西宮市	3名
H30.7.9	但馬連合会総会・研修会	養父市	2名
H30.10.24	県 女性教育委員総会・研修会	小野市	1名
H30.11.14	但馬連合会 女性教育委員研修会	養父市	1名
H30.11.21~22	市町村教育委員会研究協議会	大阪市	3名

- ・ 入学(園)式・ 各学校園運動会
- オープンスクール新温泉町子ども議会
- 卒業(園)式